
Pomoc pro Deniska s neznámouPomoc pro Deniska s neznámou
diagnózoudiagnózou
Náš dvouletý Denisek se narodil se zatím neznámou
diagnózou, která brzdí jeho motorický i mentální vývoj. ještě
před pár měsíci nedokázal používat ruce a dostat se do sedu
bylo pro něj nemožné. Zkoušeli jsme veškerá doporučení
lékařů, ale výsledky se dostavili až po konzultaci s…

– Jakub Urbánek

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8427

https://donio.cz/p/8427

	Pomoc pro Deniska s neznámou diagnózou

